Program for Charlottenlund Ponytravklub - CPK

Lgbsdato Igrdag 17. april 2021 4. Igbsdag

lilla Pravelgb Pravelgb Monté/Sulky 0 m.

48 Sun Maid

Rekord Grundlag Distance Placering
Nikoline Drewsen Pr po sulky - 3:10,0 1100

Ind tid

gul Lgb nr. 1 Sulky 3.35 1000 m.
Frit handicap med middeldistance. Startgebyr 40 kr

Queen

Frida Mark

Fisen

Baron V D Japigweg
Miss Magic

Star

Titani

Musse Mark

© 0 N O 0o b~ W NP

Bjorn Mo

Rekord Grundlag Distance Placering

Ind tid

Sponsor: Charlottenlund Amaterkiub

Km. tid

Bem.

rosa Lgb nr. 2 Sulky 2.48 1000 m.

red Lgb nr. 3 Sulky 2.13 1000 m.

lys brun Lgb nr. 5 Sulky 3.30 1400 m.

Ushayrah

H: G: Sven-Arne
Thybo's Loke
Prins Felix
Trolleby Melon
Katriona M
Bergholdt's Abby
Akleia

Finally

© 0 N o U b W NP

Ind tid

Gloria’s Cumulus
Ravanelly Silver
Bambola Set
Amaya

B.B.S Trogen
Elviruss

Isilon Alassé

1
2
3
4
5
6
7
8

Tip Top

Mathilde Drescher Sulky 3:42,3 4:06,5 880
Selma Curtis Sulky 3:46,8 4:06,2 880
Mathilde Pedersen Sulky 3:38,1 3:44,3 960
Liva Miller Sandahl Skov Sulky 3:20,0 3:42,7 960
Megan Marie Feldbaek Culbert | Sulky 3:30,0 3:34,8 1000
Natasja Lisa Folkmann-Staack | Sulky 3:252 3:25,2 1040
Nathalie Knebelau Sulky 3:08,4 3:18,8 1080
Ella Lavstrup Sulky 3:12,2 3122 1120
Nicolai Haagensen Sulky 2:39,3 3:07,6 1140
Rekord Grundlag Distance Placering
Sponsor: Charlottenlund Amatarklub
Mikkel Klitgaard Knudsen Sulky 3:05,2 3:05,2 900
Matilde Drewsen Sulky 3:03,9 3:05,0 900
Ida Marie Absalonsen Heeris | Sulky 2:54,2 2:58,1 940
Emilie Austin Munkholm Sulky 2:48,3 2:51,3 980
Nicolai Haagensen Sulky 2:29,4 2:485 1000
Maddie Sophia Feldbeek Culbe| Sulky 2:447 2447 1020
Olivia Landergren Sulky 2:41,3  2:44,6 1020
Nathalie Knebelau Sulky 2:343 2:35,2 1080
Sofie Quist Sulky 2:06,9 2:10,0 1300
Rekord Grundlag Distance Placering
Sponsor: Charlottenlund Amatarklub
Natasja Lisa Folkmann-Staack | Sulky 214441 2:444 800
Malou Barnkob Bro Sulky 2:25,9 2:38)9 840
Nikoline Drewsen Sulky 2:37,5 2:335 860
Ida Marie Absalonsen Heeris | Sulky 2:12,3  2:14)9 980
Noah Mathias Holse Sulky 2:035 2:11,0 1020
Sofie Quist Sulky 2:02,7 2:04,3 1060
Nathalie Knebelau Sulky 1:55,8 1:58,0 1120
Mikkel Pedersen Sulky 1:41,7 1:43,8 1280

Ind tid

Isilon Nirmé

Nikoline Drewsen Rutine lgb 2:545 3:11,2 1100

Frit handicap med middeldistance. Startgebyr 40 kr

Rekord Grundlag Distance Placering

Ind tid

Sponsor: Charlottenlund Amatarklub

i1 Queen Matilde Drewsen Sulky 3:42,3| 4:06,5 1200
“ Fisen Mathilde Pedersen Sulky 3:38,1 3:44,3 1320
<{ Baron V D Japigweg | Megan Marie Feldbaek Culbert | Sulky 3:20,0 3:42,7 1320
“- Miss Magic Selma Curtis Sulky 3:30,0 3:34,8 1360
5| Star Natasja Lisa Folkmann-Staack | Sulky 3:25,2 3:25,2 1440
51| Farsgs Katie Mathilde Drescher Sulky 3:03,9 3:112,2 1520
/| Musse Mgrk Nikoline Drewsen Sulky 3:12,2) 3:12,2 1520
1| Bjérn Mo Nicolai Haagensen Sulky 2:39,3 3:07,6 1560
hvid Lgb nr. 6 Sulky 2.47 1400 m. Rekord Grundlag Distance Placering Indtid Km. tid Bem.
Sponsor: Charlottenlund Amatgrklub
1 Ushayrah Mikkel Klitgaard Knudsen Sulky 3:05,2 3:05,2 1260
2| H: G: Sven-Arne Ella Lavstrup Sulky 3:03,9 3:05,0 1260
3| Thybo's Loke Mike Damberg Sulky 2:54,2 2:58,1 1320
4 Prins Felix Liva Miller Sandahl Skov Sulky 2:48,3 2:51,3 1360
5| Katriona M Maddie Sophia Feldbaek Culbe| Sulky 2:447  2:44,7 1420
6  Bergholdt’s Abby Olivia Landergren Sulky 2:41,3 2:44,6 1420
7 Akleia Nathalie Knebelau Sulky 2:343 2:35,2 1500
8 Finally Sofie Quist Sulky 2:06,9 2:10,0 1800

sort Lgb nr. 7 Sulky 2.11 1400 m.

Rekord Grundlag Distance Placering

Ind tid
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Gloria’s Cumulus
Ravanelly Silver
Bambola Set
B.B.S Trogen
Elviruss

Skott's Rally
Isilon Alassé

Tip Top

Sponsor: Charlottenlund Amaterklub

Natasja Lisa Folkmann-Staack
Malou Barnkob Bro

Emilie Austin Munkholm

Noah Mathias Holse

' Sofie Quist

Ida Marie Absalonsen Heeris
Nathalie Knebelau
Mikkel Pedersen

Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky

2:44,4
2:25,9
2:37,5
2:03,5

2:02,7

2:00,8
1:55,8
1:41,7

2:44,4
2:38,9
2:335
2:11,0

2:043

2:03,1
1:58,0
1:43,8

1120
1160
1200
1400
1480
1480
1560
1760




